TABULEIRO PRÉ FABRICADO, TRANSVERSINAS, VIGAS COMPLEMENTARES (VM), NICHOS DE CISALHAMENTO 
E GUARDA RODAS, DRENAGEM E ATERRO DE CABECEIRAS, SERVIÇOS COMPLEMENTARES E DEMAIS 
PREVISTOS NO CONFORME PROJETOS, MEMORIAL, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E DEMAIS DOCUMENTOS 
TÉCNICOS, EM ATENDIMENTO AOPLANODEAÇÃONº09032022-019167/TRANSFEREGOV 
Valor: R$ 621.150,93 (Seiscentos e Vinte e Um Mil, Cento e Cinqüenta Reais e Noventa e Três Centavos) 
Abertura das propostas: 08:30 horas do dia 27/02/2026 
Local: Secretaria Municipal de Logistica e Contratações na Prefeitura Municipal de Capanema, Av. Gov. 
Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro